
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 

 
 
Prot. AOOUSPPZ 4615 /USC                                                                   Potenza, 18 settembre 2013 
AREA  III  - Gestione Persnale della Scuola 
U.O. n. 7 – Scuola Infanzia, Primaria e Personale Educativo 
      
                           

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge del 3 maggio 1999, n.124; 
VISTO il D.M. n.53 del 14 giugno 2012, concernente l’inclusione in una fascia aggiuntiva alla III 

fascia delle graduatorie ad esaurimento costituite in applicazione del D.M. 12 maggio 2011 
n.44, ai sensi dell’art.14 commi 2-ter e 2-quater della legge n.14/2012 per il triennio 
2011/14; 

CONSIDERATO che in detta fascia aggiuntiva potevano inserirsi i docenti che negli anni 
accademici 2008/2009, 2009/10 e 2010/11  avevano conseguito l’abilitazione dopo aver 
frequentato i corsi di laurea in scienze della formazione primaria; 

VISTO il proprio decreto n.4175 del 12 agosto 2013 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo; 

ACCERTATA la presenza di errori materiali, anche su segnalazione, nelle suddette graduatorie; 
RITENUTO necessario apportare le correzioni per il principio di autotutela amministrativa, nel 

rispetto dell’interesse pubblico e del principio di legalità; 
 

DECRETA 
 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento l’insegnante Delorenzo Maria, nata 
l’8 luglio 1989 MT, è depennata dalle suddette graduatorie per mancanza dei requisiti. 
 
          
         IL DIRIGENTE 
                  Claudia DATENA 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali e non Statali della Provincia 
All’U.R.P. per l’affissione all’Albo         Sede 
Alle OO.SS. della Scuola          Loro Sedi 
All’Ufficio Scolastico Regionale Per la Basilicata       Potenza 
Agli UU.SS.PP. della Repubblica 
      
 
 
 
 

� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

℡℡℡℡ 0971306311 ���� 0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it 


